（様式第２－１号 １枚目）

  年  月  日

大阪府知事 様

住 所

団体名

代表者 職・氏名

  大阪府ナイトカルチャー発掘・創出事業補助金交付申請書（ 年度）

  年度において、標記の補助金を下記のとおり受けたいので、大阪府補助金交付規則第４条

及び大阪府ナイトカルチャー発掘・創出事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添

えて申請します。

記

事 業 名

事 業 の 目 的

事 業 の 内 容

（自立化に向けた

取組み）

（事業の実施日時・場所・回数・内容、主な出演者等、来場予定数、広報手法等を具体的に記載）

（自立化に向けた取組み、年数等について記載）

事業の効果・目標

実 施 予 定 期 間 年 月 日 ～  年 月 日

補 助 事 業 完 了

予 定 年 月 日
年 月 日

交付を受けようと

する補助金の額
金        円

※登記簿謄本又は現在事項全部証明書（３ヵ月以内のもの）を添付すること